［24］定款変更認証申請書

  様式第４号(第７条関係)

         年  月  日

   〇〇市長

   △△町長    様

   島根県知事

         申請者 郵便番号

         住所又は居所

         氏名

         電話番号

定款変更認証申請書

下記のとおり定款を変更することについて、特定非営利活動促進法第25条第3項の認証を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 変更の内容

 ２ 変更の理由

   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・のため。

 変更後 変更前

第○条  この法人は、その目的を達成する

ため、次の事業を行う。

 (1) ○○○○○事業

 (2) ○○○○○事業

  (3) ○○○○○事業

 この法人は、その目的を達成する

ため、次の事業を行う。

 (1) ○○○○○事業

 (2) ○○○○○事業

第○条 ・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・

書類を提出する日を記載します。

この申請により法人の名称を変更する場合、

変更前（現行）の名称を記載します。

所轄庁あてになります。

「別紙のとおり」とし、別の用紙で新旧対照記表を

作成してもよいです。

理由をわかりやすく書きます。

ここでは、例として、島根県の規則様式を掲載しています。

実際に提出する書類は、各所轄庁の様式を使用します。

所轄庁の変更の場合は、変更前の所轄庁に、変更後の所轄庁

の様式で提出します。